КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2018 г. N 1219

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 28.08.2018 N 728 "О ВРЕМЕННОМ
ЧАСТИЧНОМ ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ПУНКТА 16 ПОЛОЖЕНИЯ

О ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ ЗАКАЗНИКЕ РЕГИОНАЛЬНОГО
ЗНАЧЕНИЯ ЛАНДШАФТНОГО ПРОФИЛЯ "ЧУЛПАН", УТВЕРЖДЕННОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ОТ 19.08.2004 N 379 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ ЗАКАЗНИКЕ РЕГИОНАЛЬНОГО
ЗНАЧЕНИЯ ЛАНДШАФТНОГО ПРОФИЛЯ "ЧУЛПАН"

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.08.2018 N 728 "О

временном частичном приостановлении действия пункта 16 Положения о государственном

природном заказнике регионального значения ландшафтного профиля "Чулпан", утвержденного

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.08.2004 N 379 "Об

утверждении Положения о государственном природном заказнике регионального значения

ландшафтного профиля "Чулпан", изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

"1. До 31 декабря 2019 года приостановить действие пункта 16 Положения о

государственном природном заказнике регионального значения ландшафтного профиля "Чулпан",

утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.08.2004 N 379

"Об утверждении Положения о государственном природном заказнике регионального значения

ландшафтного профиля "Чулпан", в части запрета строительства трубопровода и других

коммуникаций, не связанных с функционированием заказника, проезда и стоянки

автомототранспорта вне дорог общего пользования, исключительно в целях реализации проекта

"Ответвление от газопровода высокого давления Д 160 мм к д. Мазяр Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан".".

Премьер-министр

Республики Татарстан

А.В.ПЕСОШИН